
Барање 23-2692/1

1.Да ни доставите податоци за вработените во Општина Кавадарци за 2021 година,посебно
според наведените прашања:

1.1 Вкупен број на вработени,поделени по пол,

1.2 Вработени на раководни работни места ,поделени по пол

1.3 Вработени на нераководни работни места,поделени по пол

1.4 Вкупен број на вработени Роми,поделени по пол

1.5 Вработени Роми на раководни позиции,поделени по пол

2. Да ни доставите податоци за вработените Ромки во Општина Кавадарци за 2021
година,посебно според наведените прашања:

2.1 Назив на работно место на вработените Ромки

2.2 Степен на образование на Ромките за конкретните работни места на кои се вработени

Одговор 23-2692/2

1.Во однос на податоци за вработените во Општина Кавадарци за 2021 година:

1.1 Вкупен број вработени се 111 лица, од кои 36 мажи и 75 жени.

Во вкупниот број на вработени се вброени и избраниот функионер Градоначалник и
именуваниот функционер Секретар на Општина Кавадарци(2 мажи).

1.2- Вработени на раководни работни места,14 мажи и 19 жени.

1.3- Вработени на нераководни работни места,20 мажи и 56 жени.

1.4- Вкупен број на вработени Роми, 1 вработен.

1.5- Немаме вработени Роми на раководни позиции.

2.Немаме вработени Ромки во Општина Кавадарци за 2021 година.


